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Класс 20

Класс 10

Примечание: Класс отключения нужно настроить
согласно ограничениям электроустановки.
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4 AUCOM



TM

B A L A N C E D  V E C T O R  C O N T R O L

5ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОСЕТИТЕ САЙТ WWW.AUCOM.COM 

Код 
мигания

Описание 

      x 1 Силовая цепь
      x 2 Максимальное время пуска 
      x 3 Перегрузка двигателя 
      x 4 Термистор двигателя
      x 5 Дисбаланс тока
      x 6 Частота сети
      x 7 Чередование фаз
      x 8 Отказ сетевой связи
      x 9 Отказ связи УПП
      x 10 Перегрузка шунтирующего контактора

* Стандартная функция защиты

Индикатор Описание 
Нет питания управления 
Готовность 
Отключен
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CSX CSXi

ФУНКЦИИ ПУСКА
Рампа по напряжению за период времени 

Предел тока 

Рампа тока 

ОСТАНОВ
Останов выбегом  

Плавный останов  

ЗАЩИТЫ
Перегрузка двигателя 

Потеря фазы 

Максимальное время пуска 

Чередование фаз 

Дисбаланс тока 

Термистор двигателя 

Отказ силовой цепи  

Частота питания  

Мгновенный максимальный ток 

Перегрузка шунт. контактора 

Отказ связи  

CSX CSXi

ИНТЕРФЕЙС
целевой релейный выход 
(реле главного контактора)

 

программируемое реле 
(отключение или работа)



выход реле работа 

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ (ОПЦИЯ)
Дистанционный пульт управления  

Интерфейс Modbus  

Интерфейс Profibus  

Интерфейс DeviceNet  

Программа для ПК  

Дополнительный модуль насоса  
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НОМИНАЛЫ ТОКА CSX И CSXI

Модель
AC53b 4-6:354 <1000 м AC53b 4-20:340 <1000 м

40 ºC 50 ºC 40 ºC 50 ºC

CSX-007 18 A 17 A 17 A 15 A

CSX-015 34 A 32 A 30 A 28 A

CSX-018 42 A 40 A 36 A 33 A

CSX-022 48 A 44 A 40 A 36 A

CSX-030 60 A 55 A 49 A 45 A

Модель
AC53b 4-6:594 <1000 м AC53b 4-20:580 <1000 м

40 ºC 50 ºC 40 ºC 50 ºC

CSX-037 75 A 68 A 65 A 59 A

CSX-045 85 A 78 A 73 A 67 A

CSX-055 100 A 100 A 96 A 87 A

CSX-075 140 A 133 A 120 A 110 A

CSX-090 170 A 157 A 142 A 130 A

CSX-110 200 A 186 A 165 A 152 A
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A B C D E F G H МАССА кг (фунт)
Модель мм

(дюймы)
мм
(дюймы)

мм
(дюймы)

мм
(дюймы)

мм
(дюймы)

мм
(дюймы)

мм
(дюймы)

мм
(дюймы)

CSX CSXi

CSX-007 98
(3.86)

82
(3.23)

203
(7.99)

188
(7.40)

165
(6.50)

55
2.17)

90.5
3.56)

23
(0.9)

2.2
(4.85)

2.4
(5.29)CSX-015

CSX-018
CSX-022
CSX-030
CSX-037 145

(5.71)
124
(4.88)

215
(8.46)

196
(7.71)

193
(7.60)

- 110.5
(4.35)

37
(1.46)

4.0
(8.82)

4.3
(9.48)CSX-045

CSX-055
CSX-075 202

(7.95)
160
(6.30)

240
(9.45)

204
(8.03)

214
(8.43)

- 114.5
(4.50)

51
(2.0)

6.1
(13.45)

6.8
(14.99)CSX-090

CSX-110
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Устройство 
плавного 

пуска

Сетевое питаниеПитание двигателя 

Реле высокого/низкого давления Вход высокого/низкого давления

Вход датчика температуры (PT100)

Вход низкого 
уровня воды

PT100

Электродвигатель

Поток воды
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Пла вный 
пуск

Защита 
двигателя

Улучшенный 
интерфейс

Внутреннее 
унтирование

Диапазон 
мощности

Диапазон 
напряжения

CSX • • ≤ 200 A ≤ 575 В пер. тока
CSXi • • • ≤ 200 A ≤ 575 В пер. тока
IMS2 • • • ≤ 2361 A ≤ 690 В пер. тока
EMX3 • • • • ≤ 2400 A ≤ 690 В пер. тока
MVS • • • • ≤ 390 A * ≤ 13.8 кВ


